1、本次非公开发行方案于 2015年 10月底实施完成，该完成时间仅为假设估计，最终以经证

监会核准发行并实际发行完成时间为准。 该假设影响加权平均净资产收益率的计算。

2、根据《贵州长征天成控股股份有限公司 2015年度非公开发行股票预案》，本次非公开发行

股票数量不超过 40,000万股 （含 40,000万股）。 若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派

息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项的，本次发行数量将作相应调整。 另根据《贵州长

征天成控股股份有限公司关于 2014年度利润分配实施的公告》，本次利润分配以 2015年 7月 10

日为股权登记日向全体股东每股派发现金红利 0.005元（含税），除权（除息）日及现金红利发放

日为 2015年 7月 13日，共计派发股利 2,546,024.23元。

考虑本次利润分配情况，由于每股现金股利影响很小，经公司第六届董事会第十二次会议审

议通过，本次非公开发行方案将不做发行价格的调整，即仍为 12.20 元 / 股，发行数量不超过 40,

000万股（含 40,000万股），拟募集资金不超过 488,000万元人民币（未考虑发行费用影响）。假设

本次非公开发行实际发行数量和募集资金总额为本次非公开发行方案上限。

3、在预测归属于母公司所有者权益时，未考虑除募集资金（且未考虑发行费用）、利润分配和

净利润之外的其他因素对净资产的影响。 2015年末归属于母公司所有者权益为 2014年年末数值

加上 2015年度归属于母公司所有者的净利润及募集资金总额（未扣除发行费用），并扣除了 2014

年度分红金额（2,546,024.23元）。不考虑除上述因素之外的其他因素对归属于母公司所有者权益

的影响。

4、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等

的影响。

5、2014年度公司合并报表归属于母公司所有者的净利润为 15,911,194.89元。 考虑到公司业

绩受到宏观经济、 行业周期以及业务发展状况等因素影响，2015年公司整体收益情况较难预测，

因此假设 2015年度净利润在 2014年度净利润的基础上按照 0%、10%、20%的业绩增幅分别测算。

该假设分析不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此决策造成损失的，

公司不承担赔偿责任。

本次募集资金投资项目建设需要一定周期， 建设期间股东回报主要通过现有主营业务实现。

发行即期由于投资项目尚未建成，在公司股本和净资产均增加的情况下，每股收益和加权平均净

资产收益率等指标将存在摊薄的风险。

基于上述假设和前提，本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如下：

项目

2014

年度

/2014.12.31

2015

年度

/2015.12.31

本次发行前 本次发行后

总股本

（

股

）

509,204,846 509,204,846 909,204,846

假设情形

1

：

2015

年净利润与

2014

年净利润一致

归属于母公司股东的净利润

（

元

）

15,911,194.89 15,911,194.89 15,911,194.89

期末归属于母公司所有者权益

（

元

）

1,267,641,913.04 1,281,007,083.70 6,161,007,083.70

基本每股收益

（

元

）

0.0312 0.0312 0.0276

加权平均净资产收益率

（

%

）

1.28% 1.25% 0.76%

假设情形

2

：

2015

年净利润较

2014

年净利润增长

10%

归属于母公司股东的净利润

（

元

）

15,911,194.89 17,502,314.38 17,502,314.38

期末归属于母公司所有者权益

（

元

）

1,267,641,913.04 1,282,598,203.19 6,162,598,203.19

基本每股收益

（

元

）

0.0312 0.0344 0.0304

加权平均净资产收益率

（

%

）

1.28% 1.37% 0.84%

假设情形

3

：

2015

年净利润较

2014

年净利润增长

20%

归属于母公司股东的净利润

（

元

）

15,911,194.89 19,093,433.87 19,093,433.87

期末归属于母公司所有者权益

（

元

）

1,267,641,913.04 1,284,189,322.68 6,164,189,322.68

基本每股收益

（

元

）

0.0312 0.0375 0.0332

加权平均净资产收益率

（

%

）

1.28% 1.50% 0.91%

二、关于本次非公开发行摊薄即期回报的特别风险提示

本次非公开发行股票后，公司股本规模及净资产规模将会相应增加。 由于本次非公开发行股

票募集资金使用效益可能需要一定时间才能得以体现，本次募集资金到位后公司即期回报（每股

收益、净资产收益率等财务指标）存在被摊薄的风险，特此提醒投资者关注本次非公开发行股票

可能摊薄即期回报的风险。

三、保证募集资金按计划使用的措施

公司于 2015年 3月 26日召开 2015年第二次临时股东大会，审议通过本次非公开发行方案，

并于 2015年 4月 23日第六届董事会第十次会议审议通过修改募集资金管理办法等议案。公司本

次非公开发行募集资金总额不超过人民币 488,000万元（含 488,000万元），扣除发行费用后拟全

部用于基于移动互联的小微金融服务平台建设项目。

（一）本次募集资金用途具有较强的必要性，公司将严格有效使用

公司目前正力图产业转型， 进入基于移动互联的小微金融服务产业符合公司的发展战略，能

为公司带来可持续发展；小微企业现存的金融环境急需改善，庞大的数量级带来了新机会，公司

尽快开启小微金融服务平台建设，能够抓住机遇、建立先发优势；进军基于移动互联的小微金融

行业能够充分发挥公司现有互联网金融业务基础，未来实现业务延伸；互联网金融企业的特性决

定了需要参与者具备充足资金作为后盾。

（二）保证募集资金使用的具体措施